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DBREFEERELTLET,
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~

CoinGecko e

REERBAKIE. B LOFRALZNIELH T, BROY—ERDETEREIFTOE
NIERELOTVES AT —TNAMVDFERE, TOI=—VE R HERI‘T S
CEIZEY  RBBEDTA T avESHICEITAHAREEAHYFET

Store of Value (B{ED R7F) :

EELEOITA—NILBEEBEEVSFEHICKY., [FEAEDRAT—TIINASUIEKRILTEZ R
ShTWEYT, —EDANIZESTIEL, BitcoinD EHERTITA) T DHHEE EHLEL
T. store of value (i fEDRTF) ELTHENTLETS .

SETEI:
FEALEDRATF—TLaAVIE . EREETROSN TR EEEG TRBELTNES,

BlZZ ¥ 5 &, USD/ EUROD EfilE., satoshi (bitcoin) A° gas (ethereum)ZHb N THREL
ICERBATEEY,
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A

BEEREIE

BEREAE

( Y4 Y4 AYS )
USD Coin Paxos Dai
F Tether T TrueUSD ($ ® standrd
L (spn (TUSD) (Usoe) @ (DAI)
‘ (PAX)
20145108 7H 2018%3H5H 2018%9H10H 2018%F9H10H 20175128198
$2,071,214,917 $203,944,720 $248,534,076 $144,275,357 $69,190,043
(75.7% >x7%) (7.4% > x7%) (9.1% = 7%) (53% >x7%) (2.5% >x7*)
97 BBIFT 59 B3I 39 B3I/t 39 E3IAf 31 B3 IAR
1 USDT =1 USD 1TUSD =1 USD 1USDC =1 USD 1 PAX=1USD 1 DAI=1USD
$1.32 $1.07 $1.04 $1.04 $1.09
$0.91 $0.98 $0.99 $0.98 $0.95
$21.7 Million $20 Million $93.3 Million $27 Million
\_ J \_ VAN VAN W,

CoinGecko O

M TSDRT—TILaAAUIEFETHR
JLDREICRTENTNET,

Tetherld. B CTHRADAT—T )L
AVTHBTRNT—UHHY 2018
FEFRATF—TILaAr Dby TE#EHL
TWET, H9100DER5|FT TELE| A
NTLET , Tether LB #AZEHR0
BRILEBR. RERXT—TILa1>D
0B REICLYET,

TUSDAPUSDC. PAXIF2018%F(cO—
VFENERT—TILALUTHY. B
BUOREZERITTEY . Tetherh o
LEER/LTVET,

*2018412H31H B TD
RF—TIALBEDDRZF X
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ﬁ'\ — TusD (.'\ PAX

#/ — usDT (©) —usee

©

CoinGecko e

2017 D EFEFAERI 3{ER L
M5, USDTIF20184F %21
BRIV TR A, £12018%(C
[FRTF—T ALV DEEN
BEOfIEMNTREINTLVE
ER

LHL. #HGEDEEICEL
TUSDTZ M FHEE M
ZFELTWVSCEND.2018

FEIZFHLWLWRT—T)LaA
UNRRICHBELEL
[CELT4D:

USDC ($250m)
TUSD ($200m)

($145m)
DAI ($70m)
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T S @' Standard Dollar
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REIENF=USDRT—T )LaqohFHED
FITT TrueCoin, LLC Circle & Coinbase sz(g::;iitc ccgemmp:g:\;rllisLtC '%n‘u*t (X2
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Bitcoin Cash = +—2: Bitcoin Cashl%. 65 H El=1—Y—AIOwsFr—2ET+—bL, F—T)—RBIF CoinGecko e
ST EI ko TR EIN - EEE BT LS TN IT PPy T T L —REEET BLSIZRELT
/N—Ca WELE, LALSED 7Y I L—FTlt..

Bitcoin ABCD')—KT4_ROw/S—, Amaury Séchet N 11BADIT+— I THHILEEFIRE

a.  FHLLARI—K OP_CHECKDATASIG, FEYIFI—U M dD Ayt—SHREFERIBEICL, A54)L
EVORFI—2 DT RIYYAV NS INETREIZT B,

Aug 1, 2017 b. Canonical transaction ordering (CTOR), 4% D KIBHEHRr—)o T HEDT=HE A,
BTCAH 5BCH ) : ) ) .
RIF—2 Dr. Craig S Wright[#& @ NchainlX. L2 DIREIZ R *t
a. Bitcoin CashASFvwva kS o3 LIS g B L7 R T,
b. CTORIZFBETHRIZTRREA TR EER,
Nov 15,2018

NchainlZ& KD BCHY A =245 T— )L T#HS CoinGeeklZZ#HEh b
BCHAYSV&EABC
274—5 CoinGeekl#, BCHZZXRFDBTCE >3 IZFR T /=8, BlocksizeZ128MBIZ5|Z E(F7= & Z /=

ZHIZ&YBitcoin SV (B rEDav)AR—2FEh5 ..
e aBc

. BCH®D IV /—R OS54 FREE, FLLY OPaI—R, & ° RO TDH A1 X R % BELE
UIEEDRSHF o302 75, . &Ly OP I—F##EZ
° 0y o4 DIEH

* (it ERIZHLATAGHEE (= DU TREHE
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Bitcoin Cash ABC [ (% (%< T 5| ABitcoin Bitcoin Cash ABC (. Bitcoin SV ERE I &M% L \H B
CashzABCOZEE LA Rz T7EBHBHEL BEOHMZEBRO T, 2RICEREIENZ<AYE
1=, L7=,

Bitcoin Cash ABCIZBSV& Y S LM N DEFELS-
M EREIETHAY ., HHE R BVERFIZAYE
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F2ykDJ—o &y 2 L—k5IProof of Work

EH ~ BSV = BCHABC
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//
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vk —% HIProof of Work
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T=»

CoinGecko e
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TRE T I T—3:
—/7 vk <1)— (ETH, EOS, TRON & STEEM Platforms)

X CoinGecko e

1,432 Dapps 2018#% T 8% - 1,045 Ethereum, 235 EQS, 97 TRON, 46 STEEM

i yspa L)) All DEX * Non-DEX **
79T 47 Dapps#k 1,423 56 1,367
a=——%Dappr—H—% 1,426,921 524,231 966,508
MUY IV 219,387,641 12,481,155 266,900,486
rSUH oL aVEE (USD) S 6,735,511,319 $ 2,615,554,162 S 4,119,957,157

* DEX: 7> BB B 51

**Non-DEX: ¥ — L, BEE . ESIYRAF—L V=% Y=L, TF7AFT VR, T— rEZETZF D1

43



X CoinGecko ‘

SBAT T —a
DappA 73 AITHIGERS X

100%

F—LEXTIVHE

FE50% L LDV IPE o
¥->TDappv—4 k% 80%
FELTLT, ESIYR
AEX—LDESET T 0%
r—arnEnIL
TWET, o
HE. EhLLY AR 0%
B ANIEEREIREE T S 40%
. BEIZHEBEIIZL
TLEELY, 30%

20%

10%

0%
1118 218 3118 4118 5118 6118 7118 8/1/18 9118 1018 1118 12/1)18

#Games mBetting ®DEX Pyramid ®Finance = Social Art ®mTools = Others
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BEET T2y
W—rt=

dQDD.com

- A
Blockchain 4 ETH § eos f}$ Steem
AMUryMRO—FENTH 2015478308 | 201846498 | 2016438248 | 2018468208
AMUFIRDIF LY 51,871,041 630,541 1,180,000 1133024
75747 Dappsig 1,045 235 4 97
1= —Dapp1—H—4 1,037,535 171,170 519,381 71,832
FSUHH AV 20,868,975 107,161,794 52,860,766 98,496,106
oAl (R 74T ) 4,998,320 939,209,910 1,471,405 36,394,015,675
S oL A i (USDE T) $2663398492 | $3459,999,962 $ 6,424,765 $ 605,688,099

_ Dapp 1—4—% 2.00% 21.15% 44.02% 6.34%

1. Data from Etherscan.io; 2. Data from EOSPark.com; 3. Estimated by Dapp.com based on data from Steemblockexplorer.com 4. Data from Tronscan.org

X CoinGecko e
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2018 DappF—A N hE &S - Ethereum

= E£TH Transaction Volume —ETH Price
$1,600 q $20B
$1,400 /\/\
§1,00 | /! \
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$300 | M~ I~ $108

AVALW'S
$600 W\x\ / o [N 5
\. ~ \\'\"/‘\N NS WASN o
$400 ' VAL my 7 m
$200 I q | | B e Ny £ _
Jan 18 Feb18 Mar 18 Apr18 May 18 Jun18 Jul18 Aug 18 Sep 18 Oct 18 Nov 18 Dec 18

1) ETHIE#& AN BB E LY 1448K )L ZEEE 8%

2) CryptoKittiesA¥Andreessen Horowitz & Union Square Ventures/h s 12005 K )L D & £ 5% .

3) EtherGoo AAA—>F 2HBLUUADTA)—1—H—$ LS H o aVE%  Cryptokittiesw E[ES

4) EnjinlLERC-1155h—4 R AL A —RE R

5) Fomo3DD1HD RS H oL 30 EAY 53,451 ETHICS

6) HRITOYIFT—R—ZD eSport, Gods UnchainedAFLt—JL T 4,600 ETH Z55Y 1%

7) Fomo3DD T RI U AHET

8) ETHIE#& ANT3RLETT%E

) Animoca Brands (ASX: AB1) T B/ F T —B{RE T 2705 FJLAE 2 D 7DD ELE | ZINE

10) iCandy Interactive (ASX: ICl) T7RAYHOFT—2RN—R D4 —L CryptantCrabAAE—2F

11) CryptoKittiesd {E B Dapper Labs, Venrockh)—KL 15005 K/LZEFR:E. GV (AiGoogle Ventures) &Samsung NEXTHZ
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20185 DappF— AN RFEED - EOS

== EOS Transaction Volume —EGCS Price
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520 |
§15 |
\md"
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§5 M 4 M#-—\AP 8

o | Al
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$6B
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$28

Jan 18 Feb18 Mar 18 Apri18 May 18 Jun18 Jul18 Aug 18 Sep 18 Oct 18 Nov 18 Dec 18
1) EOS Af Ry bA—2F
2) EOS#I DT Oy F T —2N—R 45— LsMonster EOSHO—2F
3) EOSBethY/\v¥ AX—haAV RS DEEEMEZE B RSN 2075 F)LHE S (44000 EOS) DHRE
4) T T )ldappshy TS | 24 T1505E0S(830 B RILAB L) DS H oL a0 B4 L8R
5) EOSbet BE/\wF>% . 65000E0S(33.8 R LFE )M EFEND
6) EOSD A 2y A ANS0T5 (2Bl
7) Mythical Games, EOSR—R DT AV I F—2 7 — LRRFEDT=6160075 K )L ZFRE
8) Endless Game. 10STIZ &> TBlue HillA 57505 FJLEAE
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20185 DappF— A~ RFEESH - TRON
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Tron, 7AD IR TR R #TronPCEA—>F . RS2 =TI KADWER L OHET—IL
TronD A R YN ZAT

Tron. 11400075 K JL TBitTorrentZ B IX

TronlE/N\—FvLI Y (VM)ZO—2F

TRONIZMERIL DT AYHF—24%—LT7RTRON ArcadeZ F R
EHOITOYIFT—27— LS Ethereum A Tronl 21T

TRONbet D 24BFRE RS H 9 a0 EAMMEST A TRX(22605 HFE &) LA £

TronD AR RD AL YRT KL REAEIZFIE
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=

0NV AWN

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

o8
Tether

True USD

USD Coin
Paxos Standard
Dai

Gemini Dollar
Stasis Eurs
Steem Dollars
BitUSD

Digix Gold
SUSD
HelloGold
Nubits

AAA Reserve
Bridgecoin
Globcoin
Stronghold USD
Kowala

White Standard
Carbon
Ampleforth (Prev.
Fragments Protocol)
Reserve

Xank

Jibrel
Alchemint
Stableunit
Terra Money
Minexcoin
Goldmint
StableUSD
AnchorUsSD

%

UsDT
TUSD
usbc
PAX
DA
GUSD
EURS
SBD
BITUSD
DGX
SUsSD
GOLDX
USNBT
AAA
BRC
GLX
usbs
KUSD
WSD
Cusb

RES, RSH

XANK

JGBP, JUSD, JEUR, JKRW, JJOD
SDUSD

SU

TERRA

MNX

MNTP

usbs

USDX

RT—I AL HTI) DEEEE

ASSET: EERFRE
FIAT: 247y BREY
CRYPTO: {Rf8 @ E1EIREY

ALGO: ZILTY X LE
HYBRID: 7\ 1)y R E!

_J AR

usbD usb

usD Multi-assets
usbD usbD

usbD usbD

usb Ethereum
usbD usbD

EUR EUR

usD Cryptoassets
usbD -

Gold Gold

usbD HAV

Gold Gold

usD usD
USD,GBP, EUR USD,GBP, EUR
usb Multi-assets
USD, fiat pairs, Gold Multi-assets
usbD usb

usD Seigniorage Shares
usbD usbD

usbD Fiat

usD ETH

usD Cryptoassets
IMF SDR Reserve

usbD NEO

usbD NEO

usD Cryptoassets
Multiple Fiat -

usbD -

Gold Gold

usbD usbD

usD usD

H7IY
FIAT
FIAT
FIAT
FIAT
CRYPTO
FIAT
FIAT
CRYPTO
CRYPTO
ASSET
CRYPTO
ASSET
FIAT
FIAT
FIAT
FIAT
FIAT
ALGO
FIAT
ALGO
ALGO

CRYPTO
ALGO
CRYPTO
CRYPTO
CRYPTO
Others
ALGO
ASSET
FIAT
FIAT

[E]

British Virgin island
United States
United States
United States
United States
United States
Malta

United States
United States
Singapore
Australia
Malaysia
Sweden
United Kingdom
United States
Switzerland
United States
United States
United States
United States
United States

United States
South Korea
Singapore
Singapore
Canada
Singapore
Ukraine
Russia
[ETELE]
United States

Website

https://tether.to/
https://www.trusttoken.com/
https://www.circle.com/en/usdc
https://www.paxos.com/standard/
https://makerdao.com/
https://gemini.com/dollar/
https://stasis.net/
https://steem.com/

https://digix.global/
https://www.synthetix.io/
https://www.hellogold.com/
https://www.coingecko.com/en/coins/nubits
https://www.arccy.org/
https://sweetbridge.com
https://globcoin.io/
https://stronghold.co/stronghold-usd/
https://www.kowala.tech/
https://thewhitecompanyus.com/
https://www.carbon.money/
https://www.ampleforth.org/

https://reserve.org/
https://xank.io/
https://alchemint.io/
https://alchemint.io/
https://stableunit.org/
https://terra.money/
https://minexcoin.com/
https://www.goldmint.io/
https://www.stably.io/
https://www.anchorusd.com/

LT ot ]

$2,071,214,917
$203,944,720
$248,534,076
$66,406,082
$69,190,043
$15,794,869
$13,845,315
$8,416,911
$5,237,556
$3,823,349
$1,120,124
$758,248
$362,328
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A

N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
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34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

o8
CannDollar
G Coin
Kinesis
KRWB
Onegram
OnRamp Dollars
USDVault
SGDR

1SG

Petro
Quintric
Liberty Dollar 2
Celo

Token X Coin
Basis

Royal Mint Gold
SendGold
Xaurum
Ekon
Monerium
Carats

D1

Tiberius Coin
UnionBank
Freedium
Aryze

Corion
Staticoin

Phi

Saga

X8

%7

CANNS
G-COIN
KVT
KRWB
0GC
AUDR
USsDV
SGDR
1SG
PETRO
QUINT
LD2

SGA
X8X

RT—I AL HTI) DEEEE

ASSET: EERFRE
FIAT: 247y BREY

CRYPTO: frf8 @S HRE!

ALGO: ZILTY X LE
HYBRID: 7\ 1)y R E!

8%

usD

Gold

Gold

KRW

Gold

AUD

Gold

SGD

SGD

Crude Oil Reserves
Commodities
Multi-assets
Cryptoassets
usbD

Gold

Gold

Gold

Gold

Diamond
Diamond

Commodities
Multi-assets

Loan

Multi-assets

paa=U))
ASSET
ASSET
ASSET
FIAT
ASSET
HYBRID
ASSET
FIAT
FIAT
ASSET
ASSET
ASSET
CRYPTO
FIAT
ALGO
ASSET
ASSET
ASSET
ASSET
FIAT
ASSET
ASSET
ASSET
FIAT
ASSET
FIAT
FIAT
ALGO
Others
ALGO
ASSET

]

Canada

United States
Cayman Islands
South Korea
United Arab Emirates
Australia
Switzerland
Singapore
Singapore
Venezuela
United States
United States
United States
England

United States
United Kingdom
Australia
Slovenia
Switzerland
Iceland

Israel

Cayman Islands
Switzerland
Liechtenstein
United Arab Emirates
Denmark
Switzerland
United Kingdom
Italy
Switzerland
Switzerland

Website

http://www.canndollar.com/
https://www.gcoin.com/
https://kinesis.money/en/
https://krwb.io/
https://onegram.org/whitepaper
https://onramp.tech/
http://vault.ch/
https://sgdr.io/

http://1.s9/
https://petro.gob.ve/
https://quintric.com/
https://ld2coin.io/
https://celo.org/
https://token.io/x
https://www.basis.io/
https://www.royalmint.com/
https://www.sendgold.com
https://www.xaurum.org
https://ekon.gold/
https://monerium.com
https://carats.io/
https://d1coin.io/
https://www.tiberiuscoin.com/
https://www.unionbankag.com
https://freedium.io/
https://aryze.io/
https://www.corion.io/
http://staticoin.com/
https://dfinity.org/
https://www.saga.org/
https://www.x8currency.com/

LT ot ]

N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
[\ AN
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
[\WAN
[\ AN
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
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Top-30 B &

OO - oTlH~WN —

HE4A

bitcoin

Xrp
ethereum
bitcoin cash
eo0s

stellar
tether
litecoin
bitcoin sv
cardano
tron

iota
binance coin
monero
dash

nem
ethereum classic
neo
ontology
tezos
maker
zcash
waves
dogecoin
usd coin
bitcoin gold
vechain
trueusd

okb
omisego

filit&
(2018/12/318% )

$3809.73
S 036
S 13163
S 160.70
S 263
S 012
S 101
S 3132
S 8155
S 004
S 002
S 035
S 589
S 4813
S 8065
S 007
S 521
S
$
S
S
$
S
$
S
S
$
S
S
$

ERJs—>
(2018/12/318% %)

-13%

-84%
-82%
-93%
-66%

-11%
0%

-86%
-24%

EWRYE—>
(2018/12/318§ /1)

-53%
-15%
-10%
-18%
-25%
-49%
1%
-13%
N.A.

-89%

-51%

-86%

13%

-68%

-82%
-91%
-62%
-11%
51%

-68%

-55%
-18%
-82%
-35%
NA

-90%
100%

0%
-10%
-81%

Rl #eEE
(2018/12/318§ /1)

S 66,494,185,031
S 14,832,331,452
S 14,310,166,049
2,815,810,992
2,699,950,805
2,215,814,544
2,011,214911
1,871,653,983
1,535,594,208
1,328,117,220
1,284,441,290
981,095,605
850,105,601
803,035,215
687,695,673
612,017,111
556,429,974
515,657,554
363,842,313
383,269,587
339,716,806
330,017,563
305,106,086
214,866,864
248,534,016
231,455,928
230,725,181
203,944,720
208,129,286
195,653,580

NNDNDDNDNDNDNDDNDNDNDNDDNDNDNDNDNDNDNDNDNDNNDNND

Bl R E T+ RN
Ea—tav
(2018/12/31#% 1)

55.51%
12.38%
11.95%
2.35%
2.25%
1.85%
1.13%
1.56%
1.28%
111%
1.01%
0.82%
0.11%
0.67%
0.57%
0.51%
0.46%
0.43%
0.30%
0.32%
0.28%
0.28%
0.25%
0.23%
0.21%
0.20%
0.19%
0.17%
0.17%
0.16%
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Bitcoin Cash

¥ fir #7548 &: Bitcoin SV vs. Bitcoin Cash ABC

CoinGecko e

B

CTOR (Canonical Transaction Ordering)

Bitcoin ABC HER Bitcoin SV
Bitcoin ABC Who? NChain
32mb Blocksize 128mb
Yes CTOR No
Yes OP_CHECKDATASIG No
Btc.top, Bitcoin.com A —1ERAF— CoinGeek, SV Pool

Bitcoin Cash ABC & Bitcoin SVDE:E &

FRRRELGRT—) T REIERENS A E

OP_CHECKDATASIG

TRVIFI—o0N D oD AvE—S DIREEERIREICL. #5000
AFT—VDTIEIYHIAVNSINERREICT BH LA RO—FK

81



@coingecko

Follow Us

CoinGecko e

82



THE END

~Hmeltismurder
~ #mintismagic

. www.altcoinbuzz.io °

S

NS = . CA000 45 250 B %5 SCAN QR WITH THE ENJIN WALLET
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